

Nyt fra Jomsborg nr. 4 – sæson 2016/2017

I sne står urt og busk i skjul

Det opfylder kong Vinter ikke i skrivende stund. Skjoldmøer og vikinger sukker efter havtemperaturer, der får blodet til at rulle raskere. Meeeeen det står ikke i vejen for glæden ved havet, samværet i vores klub eller årets sidste nyhedsbrev!



Årets julefrokost

Smukkeste stille vejr, telt på stranden for første gang og oplysning af havet, der ledte tankerne hen på Caribiske tilstande; i hvert fald til man ramte vandet ;-). Festen var godt besøgt og hermed også tak for en kæmpe indsats til gildemagere og de mange frivillige, der gjorde det til en herlig aften.

Mange medlemmer øger behovet for smidigere organisering og rutiner på Jomsborg

Jomsborg har haft stort voksevækst de senere år. Behovet for daglig rengøring og vedligeholdelse af de fysiske rammer er steget i samme takt. Det samme er mængden af administration og kommunikation med flere medlemmer og en del eksterne henvendelser.

Bestyrelsen har på den baggrund vedtaget at ansætte en servicemedarbejder med håndværksmæssig baggrund, så vi fortsat er gearet til den store organisation, Jomsborg er nu.

Se opslaget på www.vinterbadning.dk Hvis du kender én, der brænder for at bidrage til organisering og vedligehold af rammer samt rengøring i verdens bedste badeklub, så giv vedkommende et tip. I foråret ændres desuden på rengøringstider mm.

Herom mere i det nye år.



Vindere af Jomsborgs nye sangskat

Der var flere gode sange at vælge mellem. Tak for alle bidrag fra kreative medlemmer. Vi måtte kære to vindere og give en ekstrapræmie. De to vindere blev Steen Rabjergs "Vikingerne på Jomsborg" og Eddy Thomsens "Jomsborg sang". Begge sange er lette at synge og med glade tekster. "Sidder i en sauna" forfattet af Kurt Kynding fik en ekstra præmie, da teksten indrammer det, som Jomsborg står for på smukkeste vis. Sangene kommer til at indgå i Jomsborgs sanghæfte og synges ved vores traditionsrige fester og generalforsamling. Se vedlagte bilag til nyhedsbrevet.

Om sikkerhed til vands og i saunaer

Vi henleder jeres opmærksomhed på 2 links om sikkerhed www.badesikkerhed og www.saunaselskab.

Find også linkene på www.vinterbadning.dk Under "Sikkerhed". Generelt om din sikkerhed i forbindelse med vinterbadning og sauna, gælder den gyldne regel at du ikke skal gå i sauna hvis du føler dig småsløj. Hvis du har en kronisk sygdom, så tal med din læge, om der er noget, du skal være opmærksom på.

Tyveri fra P-pladsen

Desværre har der igen været tyve på spil på P-pladsen v/ Sjette Frederiks Kro. Husk at lægge tasker, computer og andet væk, så tyve ikke fristes.

Gæsteordning er i gang

Husk at du må have én gæst med ad gangen. Samme person må kun være med én gang og der skal udfyldes gæstebillet i klubhuset.. Du er ansvarlig for din gæst. Misligholdelse af dette, kan medføre eksklusion.

Nytårsgys med bobler

Det traditionsrige nytårsbad finder sted kl. 12 d. 31. dec. Bagefter er der mulighed for at skåle godt nytår i bobler fra baren.

Tilbage er at ønske jer alle en glædelig jul og et godt nytår med mange kolde gys.

